
UCHWAŁA NR XXIX/152/2017
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji, Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Oksa na lata 2017 – 
2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt,6 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016. 
poz. 446 ,1579,1948, z 2017r.poz.730) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji ,,Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Oksa na lata 2017 - 2020, o treści 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ATQFB-UZQOA-VOVDM-ZEJCH-JHCVT. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/152/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji, Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Oksa na lata 2017 - 
2020 Tworzenie i realizacja założeń Programów Gospodarki Niskoemisyjnej wynika z polityki klimatycznej 
Unii Europejskiej i międzynarodowych zobowiązań Polski do redukcji emisji gazów cieplarnianych. 
Posiadanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej będzie jednym z warunków uzyskania dofinansowania 
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w latach 2014 – 2020 na działania 
związane z gospodarką niskoemisyjną. EFRR obejmuje wojewódzkie programy operacyjne i programy 
finansowane przez fundusze ochrony środowiska. Plan Gospodarki Niskoemisyjnej jest strategicznym 
dokumentem tworzonym na poziomie lokalnym, który ma przyczynić się do osiągnięcia celów określonych 
w pakiecie klimatyczno – energetycznym do roku 2020 tj.: • Redukcji gazów cieplarnianych • Zwiększenia 
udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych • Redukcji zużycia energii finalnej, co ma zostać 
zrealizowane poprzez podniesienie efektywności energetycznej.

Id: ATQFB-UZQOA-VOVDM-ZEJCH-JHCVT. Uchwalony Strona 1




